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SCHWEIZER
CLUB ORIENTALISCHER
WINDHUNDE SCOW

SCOW

Schweizer Club orientalischer Windhunde
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Derby goldene Siegerdecke
in Kleindottingen vom 7. August 2021

Gemischt 480 m

1. Eldina Al'Anachita

2. Eya Al'Anachita

3. Ta'zeem El'ijahs Al Asmaanii
Taa'hira Thana'ya Al Asmaanii

Leider keine Meldungen !

Erfasst 12.08.2021 / Baya Elsener

Forestier Claudia / Jiirg Moser
Forestier Claudia / Jurg Moser
Kunz Vanessa & Hunziker Michael
Forestier Claudia / Jirg Moser

1. Lauf

34.243
34.610
35.823

Disk.

2. Lauf

Final

34.688
35.350
35.777

www.scow.website



